**Additio.** Creditur de gestis coram eo et merito cum sit lex aia in terra, in an ten. de consili. ad fi. colla. iij. et in auten. quib. mod. natu. est. legis. 4. si igitur licentia. colla. vj. 3 deo cor ara cu non admittat probatio. Inno. 2 panos. in. 6. que in ecclesiarij. in. v. col. de costu. Bar. post glo. in l. relegati de pr. late p. But nu allen. col. l. in. iij. col. 7. plin. seq. ubi plura de pte principis. et consil. xij. incip. patres. et est Jo. de neuifa inter consil. eiusdem Butn. Guillelmas le rouille aiencon.

**De record deschi quier.**

**Record deschi quier doit estre fait au moins par**

## Secunda additio.

**In textu ibi.**

**De record de court de roy.**

**Additio.** Dic regi cum alio teste creditur quod in alijs re condationibz non fit nisi per septem vt itu. sequitibus. Nam rex ppter dignitate est fidedignus. nota. in. l. ij. ubi dignitas. et. l. in. 5. ubi qui et ciuem dignitatis. ff. de testi. Tex. in auten. de testi. 5. sanctimus. 2 ubi bona glo. in verbo per dignitate colla. vi. ideo pape soli creditur in Bal. in. l. in. iurandi. C. de iureiur. qd aut de cardinali legato. vide Bar. Salic. et pau. de cast. in. l. vnica. C. de manda. punc. Ludou. Roma. consil. liz. incipien. ad ducendum in quinto dubio. Et ibidem q clarificatue persone credit ad hoc allegat ca. nobilitatis. xvij. distinet. ca. olim. de puides. et per Specul. in titu. de leg. 5. super test. vers. sic. sed et ff. 2. ap. alleg. 7. incip. id est dicere et alleg. xxij. incip. an frater. Bal. in repet. admonendi. l. col. ff. de iurem. et ibide quid de episcopo. Quid autem de imperator et dicendum q ista tur illius assertio sicut supra de papa diximus. not. Bald. in. l. nec exemptum. C. de fall. idem de rege francie dici potest qui est imperator in regno vt ibide Bal. in. l. exemplo. ij. col. C. de prob. et merito dicitur in regno imperator et monarcha p cum / q nes mine recognoscit superiotie in cap. venerabile et ibi pauot. qui filij sunt legitimi / quod intellige nec de iure nec de facto vt testis. Car. dicit. gabarel. et Ansel. de monte laud. in dem. vnica de iure reu. Archid. in ca. cum de ostium circa ff. xij. q. ij. et plz habet in regno q imperator in imperio fm Luc. de pen. in l. vnica. de conduct. lib. x. C. An aut creditur soli legato pape sine lites rre commisionis / glo. est sing. in c. nobilitatis. xvij. distinet. quod dicit q sic. Bal. in l. iurandandi. in. col. C. de testi. Salicet. et pau. de cast. in l. vnica. C. de manda. punc. contrariu tenet ibide Bar. et in l. vnica de pperind. lib. x. C. glo. et ibi panos. in cap. cum olim le. i. in verbo si arum / de puides. et ibidem dicit panos. q non creditur cardinali sine legato in preiudicium alterius glo. ff. in c. siur nobis de senten. ex om. et ibi panos. Secus si no agitur de preiudicio alterius sed de commodo / puta si dicat habere potesta. absolendi. dispensandi / vel concedendi indulgentias vt di. Jaf. in d. repet. l. admonendi col. xx. post Angel. consil. dicitur. incip. mandatum pncipis. Et generaliter dicendum est q dicit sine assertio vnus legalis viri exatit credentem / et prebet iustitiam causam credendi glo. est ad hoc trito. et sing. in. l. rito fundus in glo. mog. ff. de cond. et demonst. qua ad hoc allegans panos. et sely. in c. cum contigat. ij. col. de rescript. et Bald. in. l. iudicia ad fin. iij. quest. C. de rei vend. Bartol. in. l. de pupillo. 5. si quis ipi pteroz in octava. quest. in fin. ff. de no. oper. nunc. et in l. fin. circa fin. ff. de hered. instit. Jaf. in l. i. penult. col. ff. de eo in quem factum est. Et ad hoc allegat test. in. l. si res pupillas res in punc. ff. de admitt. iur. et in l. si a honesto. in punc. ff. de rei vend. hinc videm Jaf. q talis creditas causat iustitiam ad prescribendum / Bartol. in l. c. ius. ij. col. ff. de vitu. cap. pro empr. Ant. hor. in cap. si diligenti / de prescript. idem in cap. pmo de seruat. et in cap. quoniam de testi. et in ca. per inquisitione quinta col. de elect. hinc dicit do. de scis germi. in cap. de capitulis per illum sept. j. dist. Quid quo dicit de iure

quando est certificat ab vno notabili viro et fidedigno. Ant. ho. ubi supra et Paul. de cast. in l. si possunt. 5. ff. de lib. et post. h. q quis dicitur certus propter vehementem opinio ne. 2 di. notat biliter per. de unchar. consil. xxij. in stip. vifa inquisitio de pe. col. quod testis non debent de falso puniri qui deposuerunt se scire quod audierunt ab homine fidedigno et bone opinionis. refert Jaf. in d. l. ff. de eo p que. et di. Bal. in ca. vltimo le premier de testi. in fi. ops po. q in d. excusatur qui sequitur consilium vnus famosi doctore / quidam co sulros sunt per partes elec cius / nec continet consiliu certu aut expressum erroie et di. Angel. in l. si a bone fidei. ff. de rei vend. se alias liberalite et excusasse quoniam iudice in iudicatu q assignauerat eundem bone fame nobili totu palatu q carcere / tamen recessit. et di. do. de sancto germi. in d. ca. capitulis / q supradicta habet locu etia i iudicio solito mtra ad tales causas qz excusatur qui et cre

sept psones creables: a qui len doibt enioindre quils diront verite par le sermet quils ont fait au roy: et ils le voibuent ottroyer. Et se ils not faict sermet au roy: ils doibuent iurer que ils recorderont et diront verite. Et se les ptes

didit. per l. argentis. ff. de mod. And. mozingo in add. ad sely. in c. cu contingat de rescript. Jaf. in d. l. ff. de eo per quem factum erit. qno d limita procedere in specibus / secus in quantibus ideo si sum delictor tuus in decem ducatus / tuo nomine venis famulus soluto ad hec misit repetens illa dicit ego bona fide numero si famulz aufragit cu pecunia sum liberatus. per ter. et ibi Paul. de cast. in d. l. argentis. ff. de mod. Bar. in l. pcurator penul. col. veri. puto tamen. ff. de cond. causa da. et cau. non seq. et hoc se condum lim si debitor habuit iustam causam credendi / alius non / alias limitationes vide per funde Jaf. in d. l. calus aut in quibus pbatio est vno teste et sacramento parni vult / vide p doct. in d. l. admonendi / per Bal. in l. id quod paupibz ad fi. de episc. et cler. et que scripti in glo. consuetu. cenomanie art. xvj. glo. post princ. alios casus in quibz statur d icto sine depositione vni. et multat specul. in titu. de testi. 5. rellat. et Luc. de pe. in l. de curios. et stationis. lib. xij. C. et ibide an credatur nuncio sine seruientia / vide que etia scripti in lib. de descript. iust. et in l. lib. iij. cap. de seruientibus. et ibide Luc. de pen. in d. l. et ibide quid de indice de cit. etia ibide q generaliter credit cuiuslibet expro in arte sua no. in c. vi constitutes in quingenta distinet. l. ceteri iuris. C. de iudic. in pte. ff. 5. i. pura doctou de discipulo / magro militu de militu. ide Luc. de pen. in d. l. alleg. ij. C. de magist. milit. sed credit in medio de infirmo. l. semel. de re milit. lib. xij. C. 3te creditur fabro et architecto de fabrica in auten. de non alien. aut psumit 5. quod aut. colla. ij. 3te philosopho naturalis de natura. l. testimo ment. ff. de sta. hominu. et menou credit de ostense suo l. in rrapione 5. ff. fin. regu. l. ff. si mentes saluum modum dixerit. item creditur notario sine tabellioni. l. si quis decurio. C. de factis in c. et in iure de offit. deliga. in ca. quonia contra et ibi testi. de probatio. sed quid si testis instrumentarij contradicant / vide q ample scripti in glo. consuetu. cenoma. art. d. xv. glo. j. Guillelmus le rouille etc.